
 

 

 
 

lørdag, den 6. marts 2021 
 

Ærede founding members, medlemmer, aspiranter (1., 2, 3, 4, 5, 6, 7 og 8 års!!!!)  

 

Den kolde tid er nu på retur og derfor tøver ledelsen ikke med at udstede dekret om, at foråret er 

på vej. Med forår følger sæsonstart for De Hanegale. Siden sæsonafslutningen har banen kun 

været lukket i kort tid – pga. af smeltevand. Greens har været lukket i en længere periode, men 

det har kun medført at vi får superfine greens til sæsonstart. Greenkeeperstaben er i fuld gang 

med at klargøre hele anlægget så det står superflot 

til åbningsmatchen den 28. marts. Pr. 5. marts er der 

åbne greens på hullerne 1-11 og hul 18. Arbejdet på 

hul 8 er endnu ikke afsluttet hvorfor hullet ikke må 

spilles.  

Hen over vinteren har Richard’s arbejdshold der 

hovedsagelig består af Hanegale udført et stort 

arbejde i og ved klubhuset og ude på banen. Her kan 

nævnes – Nyt maskinhus til greenkeeperne, total 

renovering af hul 19, køkkenet er shinet op, 

træfældning ved søerne ved hul 13 og 14 og meget 

meget mere. Du kan glæde dig. 

 

Ledelsen havde set frem til at kunne præsentere nyt dress til De Hanegale her ved sæsonstarten 

2021. Der har været arbejdet på dette projekt hele vinterpausen i samarbejde med Ernst osv. og 

Casper i Shoppen. Vi har set forskellige oplæg som desværre ikke har udløst den ”waooo” effekt 

vi fortjener. Covid-19 har her sat sit aftryk på hvad producenterne kan levere. Ledelsen vil ikke gå 

på kompromis med kvalitet og design og har derfor besluttet at afvente hvad der sker hen over 

sommeren 2021.  

Det nye handicapsystem kommer til at få betydning for De Hanegale. Det vil vi orientere meget 

mere om ved årets første samling som er fastsat til: 

 

   Lørdag d. 27. marts kl. 06.45 prc.  

 

Såfremt Covid-19 restriktionerne på det tidspunkt ikke tillader vi mødes i klubhuset, vil vi alligevel 

mødes – men så bliver det uden morgenmad og måske på et lidt senere tidspunkt. Alt dette vil vi 

meddele ud hurtigst muligt inden den 27. marts.  

Husk når vi meddeler ud vedr. den 27. marts at reservere tid i Golfbox og husk at bekræfte tiden 
når du kommer til klubben. Du skal ikke udskrive scorekort. 
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